
WÓJT GMINY
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 45/2024

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 249 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz na 
podstawie Zarządzenia Nr 44/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 kwietnia 2024 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 25 kwietnia 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 084 500,00 594 871,58 7 679 371,58

01095 Pozostała działalność 3 500,00 594 871,58 598 371,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 594 871,58 594 871,58

Zlecone 0,00 594 871,58 594 871,58

852 Pomoc społeczna 523 136,00 428,00 523 564,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 833,00 428,00 91 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 633,00 428,00 3 061,00

Zlecone 2 633,00 428,00 3 061,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 440,00 13 440,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 440,00 13 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 440,00 13 440,00

Własne 0,00 13 440,00 13 440,00

Razem: 38 343 174,61 608 739,58 38 951 914,19

chrtrwska

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 695 423,69 594 871,58 13 290 295,27
01095 Pozostała działalność 0,00 594 871,58 594 871,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 800,00 5 800,00
Zlecone 0,00 5 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 981,94 981,94
Zlecone 0,00 981,94 981,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 124,95 124,95

Zlecone 0,00 124,95 124,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 205,56 4 205,56

Zlecone 0,00 4 205,56 4 205,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 529,20 529,20
Zlecone 0,00 529,20 529,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 583 207,43 583 207,43
Zlecone 0,00 583 207,43 583 207,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,50 22,50
Zlecone 0,00 22,50 22,50

Razem: 34 840 245,41 594 871,58 35 435 116,99

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 45/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 026 314,52 428,00 2 026 742,52
85219 Ośrodki pomocy społecznej 827 015,61 428,00 827 443,61

3110 Świadczenia społeczne 2 594,00 421,58 3 015,58
Zlecone 2 594,00 421,58 3 015,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 039,00 6,42 25 045,42
Zlecone 39,00 6,42 45,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 13 440,00 20 440,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 13 440,00 20 440,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 13 440,00 20 440,00
Własne 7 000,00 13 440,00 20 440,00

Razem: 4 049 696,61 13 868,00 4 063 564,61

BeSTia Strona 1 z 1


